EDITAL 01/2024 - PPGED - MPE RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Edital 01/ 2024 (ingresso março 2025)

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Profissional em Educação

– Mestrado Profissional em Educação do Centro Universitário Adventista de São

Paulo – UNASP- EC, resolve e torna público o resultado final do processo seletivo

referente ao edital 01/2024, ingresso em março de 2025.

A relação dos(as) candidatos (as) Aprovados (as) no Processo de Seleção de vagas

para ingresso na turma 2025.

A lista a seguir está em ordem alfabética conforme o edital 01/2024.

Não tendo havido declaração de candidatos pertencentes às categorias conforme

art. 7º incisos I, II e III, as vagas reservadas foram destinadas à ampla concorrência.

CANDIDATOS APROVADOS

Alan Fernandes de Oliveira

Alberto Alves Neto

Alexandra Bonifácio Cibolli

Amanda Thaise Freire da Silva

Ana Dilza Simas Albuquerque

Angélica Vieira da Silva chaves

Daisy de Souza Takamatsu

Douglas Marini do Canto

Edson Ricardo Fuckner

Elen Larissa Barbosa Lopes dos Reis

Elizane Corradi Regly Gonçalves

Ellen Rogeria Meira Silva

Evandro Rezende Pessoa Junior

Everton Jair Michels

Francisco Wellington Sousa do Monte

Ismaile Barragan Machado

Jesiel Franco

Karla Fernanda Silva Santana

Keila Cristina de Souza Bezerra Luiz

Larissa Bárbara Floriano Baldissera

Léia Guimarães Costa

Luci Angela Tosta Morais Mutafci

Maiza Nunes de Godoy Rudiniki

Miriam Priscila Madalena da Costa

Monizze Karin Amorim Moraes Anjos

Nathaly Vitorino da Silva Nagai Ferreira

Pâmela Gonçalves de Gonçalves

Patrícia Sá de Sousa Lima

Patricia Vanessa França de Oliveira Mendes

Rafaella Godoflite Ferreira

Raquel Kefler Fitaroni Leffler

Regiane Cardoso de Oliveira

Rosilane Fonseca da Silva

Samilly Dórea Leite

Samuel Martinho Marques

Silvana Garcias da Rosa Silva

Simone Silva

Thaís de Melo Dutra

Wesley Moraes Fernandes

Willian Deivis Volponi Antunes

CANDIDATOS EXCEDENTES

Adriana Rodrigues do Valle Araujo

Alano Kapiche Belz

Alisson Aguiar Fraga

Ana Paula de Ávila Pereira Silva

Ana Paula dos Santos Ribeiro

Arivaldo Cavalcante Lima

Cátia de Souza Ledo

Clivia Carvalho Silva

David Cruz Garcia

José Leilson Sousa Albuquerque

          O (a) candidato(a) classificado que não efetivar sua matrícula dentro do prazo

estabelecido no edital 01/2024, perderá a garantia de sua vaga, podendo ser

substituído por um aluno excedente.

           Os alunos excedentes podem se candidatar a aluno especial se inscrevendo

no formulário disponível na área de “processo de seleção” do site.

Dúvidas entrar em contato: (19) 3858-9377

Engenheiro Coelho, 18 de dezembro de
2024.

Larissa Monteiro Santana Damasceno

Leonardo Okamura Cantuaria

Luana Roberta de Oliveira

Ludmilla Campelo Panaino Marques

Marcos Antonio da Silva Gomes

Marcos Henrique da Silva Pedroso

Maria do Carmo saraiva Dorneles

Maria Jose dos Santos Bonin

Pedro Fernando de Carvalho e Silva

Rafael Ramos Cachique

Raquel Gomes Amaral Carvalho

Ricardo Pereira Alves

Rosely Gomes Montin

Rubens Caldeira da Silva

Silvana dos Santos Paiva

Suely de Paiva

Tairacon Roberth Lima Barcelos Oliveira

Tiago Cordeiro da Silva

Uoston Santos Andrade